Opis produktu

Uwaga! Jezeli zasilacz przeznaczony jest do pracy ciagtej (24H) to prad znamionowy zasilacza

pradu maksymalnego

Dane aktualne na dzien: 05-02-2026 02:53

Link do produktu: https://hurt.zabezpieczeniapoznan.pl/zasilacz-12v05atrf-p-23540.html

ZASILACZ 12V/0.5A/TRF

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod EAN

Nalezy zwréci¢ szczegdlng uwage na prawidtowe chtodzenie zasilacza podczas pracy!

32,45 zt
26,38 zt
12VO0.5ATRF

5902887038105

nie powinien przekracza¢ 80%

Identyfikator modelu:
Napiecie wejsciowe:

Wejsciowa czestotliwos¢ pradu przemiennego:

Napiecie wyjsciowe:
Prad wyjsciowy:
Moc wyjsciowa:

Srednia sprawnos$¢ podczas pracy:
Sprawnos¢ przy niskim obcigzeniu (10%):
Zuzycie energii w stanie bez obcigzenia:

Rodzaj zasilacza:

Regulacja napiecia wyjsciowego:
Liczba wyjs¢:

Typ ztacz zasilania:

12V/0.5A/TRF
200 -240V AC
50 Hz
12.0VvDC
0.5A

6.0 W

78.9 %

20.4 %

Transformatorowy
Q

1 szt.
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